Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 723/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas

Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo ao

mesmo, através da Secretaria competente do município, buscar

parceria com a iniciativa privada, no sentido de viabilizar a
,

manutenção de ambulâncias da rede públlca municipal que :se
encontram sem condições de uso, pois seria uma solução para

continuar atendendo a população no que diz respeito ao transporte de

pacientes na área da saúde.

Plenário Syrio Ignatios, 18 de outubro de 2017.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br